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Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Styrelsen for Svenska Bergsmannaforeningens Serviceaktiebolag avger féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor (SEK).

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

Bolaget ar ett servicebolag till Svenska Bergsmannaféreningen och har sitt sate i Stockholm.
Bolaget har inte nagra anstallda.

Foretaget har sitt sate i Stockholm.

Flerarsoversikt

2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsattning 0 19999 -1 30 265

Resultat efter finansiella poster 14 491 11 -4 208 -29

Soliditet (%) 48,90 40,70 41,80 38,00 2,40
Forandringar i eget kapital (EK)

Not Aktiekapital Ovrigt bundet EK Ovrigt fritt EK Arets resultat Summa fritt EK

Belopp vid arets ingang 100 000 20 000 16769 31156 47925

Arets resultat 0 0 0 14 491 14 491

Belopp vid arets utgang 100 000 20000 16 769 45 647 62416

Resultatdisposition

Till arsstammans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat 47 925
Arets resultat 14 491
Summa 62416

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Balanseras i ny rakning 62416
Summa 62416
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Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Resultatrakning

Rorelsens intakter m.m.
Nettoomsattning

Summa rorelsens intikter m.m.

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran ovriga finansiella anlaggningstillgdngar
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande kostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat
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Not 2022-01-01
2022-12-31

-4.822
-4 822

-4 822

19 245
83
-15

19 313

14 491

14 491

14 491

2021-01-01
2021-12-31

19 999
19 999

-4 358
-4 358

15 641

15515

15 515

31156

31156

31156



Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Balansrakning

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsaéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar
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Not 2022-12-31

230193
230 193

230 193

705
705

142 134
142 134

142 839

373032

2021-12-31

230193
230 193

230 193

88
88

132 621
132 621

132 709

362 902



Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Balansrakning

Not 2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 000 100 000

Reservfond 20 000 20 000
Summa bundet eget kapital 120 000 120 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -472 075 -503 231

Erhdllet aktiedgartillskott 520 000 520 000

Arets resultat 14 497 31156
Summa fritt eget kapital 62 416 47 925
Summa eget kapital 182 416 167 925
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 247 241

Ovriga skulder 190 375 194 736
Summa kortfristiga skulder 190 616 194 977
Summa eget kapital och skulder 373032 362 902
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Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Noter
1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och bokféringsnémndens allmanna rad (BFNAR2016:10) om arsredovisning
i mindre foretag.
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Svenska Bergsmannafdreningens

Serviceaktiebolag
Org.nr 556196-2142

Underskrifter av arsredovisning

Ort

Stockholm

Rutger Gyllenram Peter Samuelsson
2023-03-11 2023-03-11
Styrelseordférande Styrelseledamot
Tomas From Paola Zetterberg
2023-03-11 2023-03-11
Styrelseledamot Styrelseledamot
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